Apparitorum emulatione secreta] Est quidem præfectus annonæ sub dispositione præf. vrbi, & vterq; annonæ ciuilibis curam agit. Sed separatas apparitiones habet, quas lex confundi & commisceri vetat, l. i. Cod. Theod. de cond. in publ. horr. Præfecti autem annonæ apparitores, annonarij dicuntur, præfecti vrbi, vrbaniçiani.

Ob causam primipili] Causæ primipili dos non præfertur in hypothecis. Sunt & multa alia singularia, vt si debitor ex causa primipili, vel fideiusor aut nominator eius soluendo non sit, dos vxoris fisco vindicetur, l. *fatis.* s. in quibus caupig. tac. contr. Et res etiam specialiter obligata dotis nomine & donata, licet primipili morte confirmata sit donatio l. *non verum.* s. de dona. int. vir. & vxor. Vt fisco teneantur filij primipili, etiam si hæredes nõ extiterint, l. *si tutores.* s. de compen. Vt vrgete fisco aduersus debitores suos debitor ex causa primipili agat etiã ante diem l. 1. s. de condic. ex lege,